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Készült: Váralja Község Önkormányzata Képviselő-testületének rendes ülésén 
Helye:    Váralja, Kossuth L. u. 203. 
Ideje:     2015. február 26-án  
 
Jelen vannak:       /mellékelt jelenléti ív szerint/ 

Sziebert Éva polgármester 
Simon Sándor alpolgármester 
Magyar Zoltán képviselő 
Szőts Zoltán képviselő 
Dürr János képviselő 

 
Jelen van továbbá:     

Réger Balázs osztályvezető 
Erős Pálné pénzügyi ügyintéző  
Feik Jánosné pénzügyi bizottság tagja  
 

Sziebert Éva polgármester köszönti az ülés résztvevőit.  
A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a képviselő-testületi ülés határozatképes, 
mivel az 5 fő önkormányzati képviselőből 5 fő jelen van. 
 
A testületi ülést megnyitja, ismerteti a napirendi pontokat. A képviselő-testület 5 igen 
szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a napirendekre tett javaslatot.  
 
NAPIREND: 
 
1.) Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és beszámoló a két 
ülés között végzett munkáról. 
Előadó: Sziebert Éva polgármester  
 
2.)  Váralja Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből és 
kezességvállalásaiból keletkező kötelezettségei 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
 
3.) Váralja Község Önkormányzata 2015. évi költségvetési rendeletének 
megalkotása 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
 
4.) A szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályozásáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
 
5.) A gyermekétkeztetés térítési díjának megállapításáról szóló 2/2013. (II.7.) 
számú rendelet módosítása 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
 
6.) Völgységi Értéktár Bizottság létrehozása 



Előadó: Sziebert Éva polgármester 
 
7.) Váralja bűnmegelőzési stratégiája 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
 
8.) A polgármester szabadságának ütemezése 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
 
9.) Erdők ingyenes vagyonkezelésbe vételének kezdeményezése  
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
 
10.) Völgységi Önkormányzatok Társulása 2015. évi költségvetésének 
jóváhagyása 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
 
11.) A Bonyhádi Szociális Alapszolgáltatási Központként Működő Gondozási 
Központ Fenntartója 2015. évi költségvetésének jóváhagyása 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
 
12.) Egyebek  
 
 
Napirendek tárgyalása  
 

1.napirend: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és beszámoló 
a két ülés között végzett munkáról. 
Előadó: Sziebert Éva polgármester  
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Sziebert Éva polgármester: az írásos beszámolót minden testületi tag megkapta. Ha 
valakinek kérdése van, tegye fel.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
következő határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2015. (II.26.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzata testülete a jelentést a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról valamint a két ülés között végzett munkáról szóló beszámolót az 
előterjesztés szerint elfogadja.  
 
 
 



2. napirend: Váralja Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 
és kezességvállalásaiból keletkező kötelezettségei 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

Réger Balázs osztályvezető: jogszabályi előírás, hogy a helyi önkormányzat  évente, 
legkésőbb a költségvetési rendelet elfogadásáig határozatban állapítja meg adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek összegét. Váraljának 
adóssága, hitele nincs, de a határozatot ettől függetlenül meg kell hozni.   
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Vagyonnyilatkozat Kezelő Bizottsága Váralja Község Önkormányzata adósságot 
keletkeztető ügyleteiből és kezességvállalásaiból keletkező kötelezettségeiről szóló 
határozati javaslatot megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-
testületének elfogadásra javasolja.  
 
Szőts Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Környezetvédelmi és 
Településrendezési Bizottsága Váralja Község Önkormányzata adósságot keletkeztető 
ügyleteiből és kezességvállalásaiból keletkező kötelezettségeiről szóló határozati 
javaslatot megtárgyalta. 
 

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
következő határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2015. (II.26.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. tv.  29/A §-a alapján az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségeit a költségvetési évet követő 3 évre vonatkozóan az 1. mellékelt 
alapján elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Réger Balázs osztályvezető 
Végrehajtásáért felelős: Pénzügyi Osztály  
 

 3. napirend: Váralja Község Önkormányzata 2015. évi költségvetési 
rendeletének megalkotása 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
(az írásos előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Sziebert Éva polgármester: a költségvetési-tervezetet már mindkét bizottság 
megtárgyalta. Ha valakinek kérdése, hozzáfűzni valója van, a pénzügyes kolléganő 
szívesen válaszol.  
 



Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Vagyonnyilatkozat Kezelő Bizottsága Váralja Község 2015. évi költségvetés 
tervezetét megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
elfogadásra javasolja.  
 
Magyar Zoltán képviselő elhagyta az üléstermet, így a képviselők száma 4 főre 

csökkent.  

 

Szőts Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Környezetvédelmi és 
Településrendezési Bizottsága Váralja Község 2015. évi költségvetés tervezetét 
megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testületének elfogadásra 
javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A 
képviselő-testület 4 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
megalkotja:      
 

Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
3/2015. (II. 27.) önkormányzati rendeletét 

Váralja Község Önkormányzat 2015. évi költségvetésének és végrehajtásának 
rendjéről 

 
A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 
Magyar Zoltán képviselő visszajött az ülésterembe, így a képviselők száma ismét 5 fő.  

 
4. napirend: A szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályozásáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
( az írásos előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Réger Balázs osztályvezető:  A pénzbeni és természetbeni szociális ellátások rendszere 
2015. évben jelentős mértékben átalakul. Március 1-jétől a lakásfenntartási 
támogatásra, adósságkezelési szolgáltatásra, méltányossági közgyógyellátásra, illetve a 
méltányossági ápolási díjra vonatkozó szabályozás hatályon kívül helyezésre kerül. 
Március 1-jétől az önkormányzatok rendelet formájában szabályozzák le, hogy milyen 
támogatásokat nyújtanak. Ezek elnevezése március 1-jétől egységesen települési 
támogatás lesz. Az önkormányzatok a települési támogatások biztosítása tekintetében 
szabad kezet kaptak, egyetlen kötelezettségük a rendkívüli támogatás biztosítása. A 
rendelet-tervezet értelmében Váralja Község Önkormányzata települési és rendkívüli 
települési támogatást állapít meg. Ezek a következők:  gyógyszerkiadáshoz nyújtott 
települési támogatás, temetéshez nyújtott települési támogatás, vis maior települési 
támogatás, létfenntartáshoz nyújtott települési támogatás, lakásfenntartáshoz nyújtott 
települési támogatás, ápoláshoz nyújtott települési támogatás, iskolakezdéshez nyújtott 
települési támogatás és a köztemetés.  
 



Szőts Zoltán képviselő: A települési támogatás feltételeként elő lehet-e írni a ház 
körüli, környezeti rendezettséget. Sok esetben megkapják a segélyt, a házuk körül meg 
hatalmas rendetlenség van.  
 
Réger Balázs osztályvezető: Elő lehet írni feltételként a települési támogatásnál a 
környezeti rendezettséget. Azt javaslom, hogy fél év múlva felül kell vizsgálni a 
rendeletet, akkor kerüljön ez beépítésre. Addig is szóban fel lehet hívni a figyelmet az 
érintetteknek, hogy figyeljenek oda a környezetük rendezettségére.  
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Vagyonnyilatkozat Kezelő Bizottsága a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi 
szabályozásáról szóló önkormányzati rendeletet megtárgyalta, azt Váralja Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének elfogadásra javasolja.  
 
Szőts Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Környezetvédelmi és 
Településrendezési Bizottsága a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi 
szabályozásáról szóló önkormányzati rendeletet megtárgyalta, azt Váralja Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A 
képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
megalkotja:      
 

Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete 
4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendeletét 

a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályozásáról  
 

A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 
5. napirend: A gyermekétkeztetés térítési díjának megállapításáról szóló 2/2013. 
(II.7.) számú rendelet módosítása 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
(az írásos előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Réger Balázs osztályvezető:  Linde Imréné közétkeztetési vállalkozó megkereséssel 
fordult az önkormányzathoz, melyben kérte a közétkeztetési árak emelését. 
Ez alapján kerül módosításra a rendelet.  
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Vagyonnyilatkozat Kezelő Bizottsága a gyermekétkeztetés térítési díjának 
megállapításáról szóló rendelet módosítási tervezetét megtárgyalta, azt Váralja Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének elfogadásra javasolja.  
 
Szőts Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Környezetvédelmi és 
Településrendezési Bizottsága a gyermekétkeztetés térítési díjának megállapításáról 
szóló rendelet módosítási tervezetét megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének elfogadásra javasolja.  



 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A 
képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
megalkotja:      
 

Váralja Község Önkormányzata 
5 /2015. (II.27.)  számú önkormányzati rendeletét 

a gyermekétkeztetés térítési díjának megállapításáról szóló 
2/2013. (II.7.)  számú rendelet módosításáról 

 
A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 
6. napirend: Völgységi Értéktár Bizottság létrehozása 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Sziebert Éva polgármester: Váralján már megalakult a Települési Értéktár Bizottság. 
Viszont több településen nem, ezért a Völgységi Önkormányzatok Társulása 
kezdeményezte a Völgységi Értéktár Bizottság létrehozását. Kérem az előterjesztésben 
lévő határozati-javaslat elfogadását.  
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Vagyonnyilatkozat Kezelő Bizottsága a Völgységi Értéktár Bizottság létrehozására 
vonatkozó határozati javaslatot megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének elfogadásra javasolja.  
 
Szőts Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Környezetvédelmi és 
Településrendezési Bizottsága a Völgységi Értéktár Bizottság létrehozására vonatkozó 
határozati javaslatot megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-
testületének elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
következő határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2015. (II.26.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a 2012. évi XXX. törvény 3. § (4) 
alapján létrehozza a Völgységi Értéktár Bizottságot (VÉB), elfogadja a Völgységi 
Önkormányzatok Társulása (VÖT) által elkészített, a bizottság működésére vonatkozó 
SZMSZ-t és felvállalja, hogy a VÉB kérésére elkészíti a megjelölt települési nemzeti 
értékek felterjesztési anyagát.  Felhatalmazza a polgármesterét, hogy az Völgységi 
Önkormányzatok Társulási ülésén a bizottsági tagokat elfogadja. 
 



Határidő: Azonnal 
Felelős: Sziebert Éva polgármester 
7. napirend: Váralja bűnmegelőzési stratégiája 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Réger Balázs osztályvezető: A közbiztonság biztosítása és helyi bűnmegelőzés 
érdekében a Bonyhádi Rendőrkapitányság szakmai segítségével készült el Váralja 
község bűnmegelőzési stratégiája. Kérem a határozati javaslat elfogadását.  
 
Szőts Zoltán képviselő: Annyit fűznék hozzá, hogy ha van az önkormányzatnak anyagi 
kerete, érdemes lenne a kamerarendszerünket tovább fejleszteni.  
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Vagyonnyilatkozat Kezelő Bizottsága Váralja bűnmegelőzési stratégiájára vonatkozó 
határozati javaslatot megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-
testületének elfogadásra javasolja.  
 
Szőts Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Környezetvédelmi és 
Településrendezési Bizottsága Váralja bűnmegelőzési stratégiájára vonatkozó 
határozati javaslatot megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-
testületének elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
következő határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2015. (II.26.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a 2012. évi XXX. törvény 3. § (4) 
alapján létrehozza a Völgységi Értéktár Bizottságot (VÉB), elfogadja a Völgységi 
Önkormányzatok Társulása (VÖT) által elkészített, a bizottság működésére vonatkozó 
SZMSZ-t és felvállalja, hogy a VÉB kérésére elkészíti a megjelölt települési nemzeti 
értékek felterjesztési anyagát.  Felhatalmazza a polgármesterét, hogy az Völgységi 
Önkormányzatok Társulási ülésén a bizottsági tagokat elfogadja. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Sziebert Éva polgármester 
 
8. napirend: A polgármester szabadságának ütemezése 
Előadó: Réger Balázs osztályvezető 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 
Réger Balázs osztályvezető: A képviselő-testület minden év február 28-ig jóváhagyja a 
polgármester szabadságának ütemezését. A polgármester a kiküldött melléklet szerint 



kívánja az idei szabadságát igénybe venni. Kérem a testületet, hogy a határozati 
javaslatot fogadja el.  
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Vagyonnyilatkozat Kezelő Bizottsága a polgármester szabadságának ütemezéséről 
szóló határozati javaslatot megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-
testületének elfogadásra javasolja.  
 
Szőts Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Környezetvédelmi és 
Településrendezési Bizottsága a polgármester szabadságának ütemezéséről szóló 
határozati javaslatot megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-
testületének elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
következő határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2015. (II.26.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. Sziebert Éva polgármester 2015. évi szabadságának ütemezését jelen határozat 
mellékelte szerint jóváhagyja; 

2. felkéri a polgármestert, hogy a szabadság igénybevételéről a képviselő-
testületet az igénybevételt követő ülésén a polgármesteri beszámoló keretében 
tájékoztassa. 

 
Határidő:   2015. december 31. 
Felelős:    jegyző 
Végrehajtást végzi:   Tikársági Osztály 
Határozat melléklete:  1. melléklet Váralja Község Önkormányzata 

polgármesterének 2015. évi szabadságolási terve 

 
9. napirend: Erdők ingyenes vagyonkezelésbe vételének kezdeményezése  
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Sziebert Éva polgármester: A napirendi pontot mindként bizottság megtárgyalta. 
Kérem, hogy az elnökök mondják el a javaslatot.  
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Vagyonnyilatkozat Kezelő Bizottsága az erdők ingyenes vagyonkezelésbe vételét 
kezdeményező határozati javaslatot megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének elfogadásra javasolja.  
 
Szőts Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Környezetvédelmi és 
Településrendezési Bizottsága az erdők ingyenes vagyonkezelésbe vételét 



kezdeményező határozati javaslatot megtárgyalta,, azt Váralja Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
következő határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2015. (II.26.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzata kezdeményezi a Váralja külterület 091, 107/7 és 
107/8 helyrajzi számú, erdő művelési ágú ingatlanok ingyenes önkormányzati 
vagyonkezelésbe vételét. A képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 
önkormányzat kérelmét a Nemzeti Földalapkezelő Szervezethez benyújtsa.   
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Sziebert Éva polgármester 
 
10. napirend:  Völgységi Önkormányzatok Társulása 2015. évi költségvetésének 
jóváhagyása 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
 
Sziebert Éva polgármester: A napirendi pontot mindként bizottság megtárgyalta. 
Kérem, hogy az elnökök mondják el a javaslatot.  
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Vagyonnyilatkozat Kezelő Bizottsága a Völgységi Önkormányzatok Társulás 2015. 
évi költségvetését megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-
testületének elfogadásra javasolja.  
 
Szőts Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Környezetvédelmi és 
Településrendezési Bizottsága a Völgységi Önkormányzatok Társulás 2015. évi 
költségvetését megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
következő határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
17/2015. (II.26.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Völgységi Önkormányzatok 
Társulása 2015. évi költségvetését támogatja és felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 
társulási tanács ülésén szavazatával támogassa azt. 



 
Határidő:Azonnal 
Felelős:Szieber Éva polgármester  
Határozat melléklete: 1. sz. melléklet a Völgységi Önkormányzatok Társulása 2015. 
évi költségvetése 
 
11. napirend: A Bonyhádi Szociális Alapszolgáltatási Központként Működő 
Gondozási Központ Fenntartója 2015. évi költségvetésének jóváhagyása 
Előadó: Sziebert Éva polgármester 
(az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 
 
Sziebert Éva polgármester: A napirendi pontot mindként bizottság megtárgyalta. 
Kérem, hogy az elnökök mondják el a javaslatot.  
 
Magyar Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Pénzügyi és 
Vagyonnyilatkozat Kezelő Bizottsága a Bonyhádi Szociális Alapszolgáltatási 
Központként Működő Gondozási Központ Fenntartója 2015. évi költségvetését 
megtárgyalta, azt Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testületének elfogadásra 
javasolja.  
 
Szőts Zoltán képviselő: Váralja Község Önkormányzatának Környezetvédelmi és 
Településrendezési Bizottsága a Bonyhádi Szociális Alapszolgáltatási Központként 
Működő Gondozási Központ Fenntartója 2015. évi költségvetését megtárgyalta, azt 
Váralja Község Önkormányzat Képviselő-testületének elfogadásra javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
következő határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2015. (II.26.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Bonyhádi Szociális 

Alapszolgáltatási Központként működő Gondozási Központ Fenntartója 2015. évi 

költségvetését támogatja és felhatalmazza a Polgármestert, hogy a társulási ülésen 

szavazatával az előterjesztést támogassa. 

 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Sziebert Éva polgármester 

Határozat melléklete: 1. sz. melléklet a Bonyhádi Szociális Alapszolgáltatási 

Központként működő Gondozási Központ Fenntartója 2015. évi költségvetése 

 

 



12. napirend: Egyebek  
 

a.) Rónai Ferenc kérelme:  
(szóbeli előterjesztés) 

 

Sziebert Éva polgármester: Rónai Ferenc kérelemmel fordult az önkormányzathoz, 
hogy a Péróban lévő Árpád u. 46. szám alatti lakásából át szeretne költözni az 
önkormányzat tulajdonában lévő Árpád u. 23. szám alatti házba. Mivel az ő háza már 
nagyon rossz állapotban van, azt le szeretné bontani.  Tudomásom szerint jogilag nincs 
akadálya. Kérem a testület véleményét.  
 
Réger Balázs osztályvezető: Nincs akadálya, bérleti szerződést kell kötni vele. Ha nem 
bontja le a rossz állapotban lévő házat, akkor kötelezni lehet. Ez a Járási Hivatal 
hatásköre.  
 
Szőts Zoltán képviselő: Véleményem szerint, ha beleegyezünk, hogy át költözzön az 
önkormányzat tulajdonába lévő, jobb állapotú ingatlanba, kötelezni kellene az ingatlan 
állagmegóvására, különben egy pár év múlva ezt is lelakják.  
 
Réger Balázs osztályvezető:  A kötelezést a bérleti szerződésbe kell foglalni.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a 
következő határozatot hozza: 
 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
19/2015. (II.26.) számú határozata 

 
Váralja Község Önkormányzati Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Rónai 
Ferenc családjával beköltözzön az önkormányzat tulajdonában lévő Árpád utca 23. 
szám alatti ingatlanba.  

1. Egyben kötelezi, hogy az Árpád u. 46. szám alatti lakóépületét bontsa le.  
2. Felhatalmazza a polgármester a bérleti szerződés megkötésére.  

 
Határidő: 2015. március 31. 
Felelős: Szieber Éva polgármester  
 
Egyéb bejelentések, tájékoztatások: 
 
Sziebert Éva polgármester: Március 14-én az óvodai szülői munkaközösség 
szervezésével retro disco lesz a Művelődési Házban. A bevétel az óvodáé lesz. Mivel 
az óvoda saját intézményünk bérleti díjat nem kérünk, és a fűtésről is gondoskodunk.  
 
Szőts Zoltán képviselő: a helyi rendezési terv módosítása milyen módon történik? 
 




